
Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

2023–2027 Stratejik Plan Belirleme Üçüncü Dış Paydaş Toplantısı 
(23 Ocak 2025 13.30-14.30, Erzurum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

Bilginin öneminin tartışmasız olduğu çağımızda üniversiteler gelecek nesilleri 
yetiştirmenin yanı sıra bulundukları şehirlerin gelişimine büyük katkılar sağlamaktadır. Bu 
katkılar bazen toplumsal hayatı kolaylaştıracak bir inovasyon olurken bazen de sosyo- 
ekonomik katkılar olarak gerçekleşmektedir. Buna karşın, rekabet şiddetinin artmasıyla beraber 
üniversiteler rotasını çizerken zorlanmakta ve tüm paydaşlarıyla ortak bir akıl üretmek için 
çabalamaktadır. Bu rekabetten başarılı olarak çıkmanın tek yolu fayda sağlayacak farklılıkları 
ortaya koymaktır. Bu farklılıklar ise tüm paydaşların katılımıyla oluşturulacak stratejik 
planlardan geçmektedir. Nitekim sürdürülebilir rekabet üstünlüğü hem üniversitemiz hem de 
şehrimiz için hayati bir öneme sahiptir. Bu doğrultuda doğru bölümlerin açılması, toplum- 
üniversite etkileşiminin artırılması oluşturacağımız stratejik planın başarı anahtarını bizlere 
sunacaktır. Siz değerli katılımcıların temsil ettiği makamlarda görevlerini yerine getirirken önce 
ülkemize sonra da şehrimize hizmet etme arzuları aşikârdır. Bu nedenle amaç birlikteliğimizin 
etkin bir koordinasyona ulaşması için bizden beklentilerinizi stratejik hedeflerimize 
yansıtabilmek adına bu toplantıyı düzenlemiş bulunmaktayız. Öncelikle mevcut durumumuz 
ile ilgili olumlu olumsuz eleştirilerinizi bekliyor ve akabinde gelecekle ilgili hedeflerimize 
yönelik beklentilerinizi öğrenmek istiyoruz. Toplantının görüşülecek hususlarla ilgili temel 
kategorilerimiz; eğitim- öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal fayda ve uluslararasılaşma 
başlıklarıdır.  

 
 

1- Katılımcı Listesi 
 

KURUM DIŞI KATILIMCILAR KURUM İÇİ KATILIMCILAR 
Müdür Yardımcısı Handan GÜNEŞ –  
Erzurum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Rumeysa Meliha KANBER – 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

2- Yöntem 
Hazırlık yapabilmeleri için katılımcıya 21.01.2025 tarihinde bilgilendirme yapıldı. 23 

Ocak 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Rumeysa Meliha KANBER moderatörlüğünde yaklaşık 
bir saat toplantı yapıldı. Öncelikle, Erzurum Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesinin mevcut 
durumu ve yetenekleri hakkında bilgi verildi. Toplantıda kurum dışı katılımcıya beklenti, 
tavsiye ve eleştirileri soruldu. Ayrıca yaratıcılığın yok olmaması adına yapılandırılmış bir 
model veya sınırlandırma getirilmedi. Katılımcıların fikirleri tutanaklara aktarılarak hedeflerle 
ilgili fikir birliğine dayalı özet bir sonuç oluşturuldu. 

3- Toplantı Notları 

a- Edebiyat fakültesinin kültür ve turizm etkinlikleri hakkındaki durumu. 
b- Tüm öğrencilerin, özelde, Türk Dili ve Edebiyatı bölümündeki öğrencilerin İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğünün düzenlediği etkinliklere yönlendirilmesi. 
c- Türk Dili ve Edebiyatı bölümündeki öğrencilerin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 

düzenlediği kurslara katılım sağlaması. 
SONUÇ 

1- Beklentiler; öğrencilerin kültürel ve sanatsal anlamda daha bilinçli olması 

2- Öğrencilere sinema ve tiyatro etkinlikleri yapılabilir. 

3- Genel olarak, sanat, kültür vb. konular hakkında bir bilincin oluşması 



4- Tavsiyeler; Edebiyat Fakültesi öğrencileri bünyemizde açılan kurslara katılım 

sağlayabilirler (Örneğin; Osmanlıca, İngilizce, Arapça, Piyano, Halk Oyunları, Tiyatro, 

El Sanatları, Tezhip, Tasarım, Ney, Ebru, Keman, Bağlama) 

5- Yazın gerçekleşen ‘Kültür Yolu Festival’lerine katılım sağlanması beklenmektedir. 

6- Edebiyat Fakültesinde, Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğrencilerinin etkinliklerimize 

katılım sağlaması beklenmektedir. 
 


	SONUÇ

